令和 7 年 8 月 29 日
各  位

会 社 名   株式会社 キタック
代表者名   代表取締役社長 中山 正子

（コード番号 4707 東証スタンダード市場）
問合せ先   経理部長 米山 正明

（TEL 025-281-1111）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、令和 7 年５月 30 日に公表しました通期業績予想を下記のと

おり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想の修正について
令和 7 年 10 月期通期連結業績予想数値の修正（令和 6 年 10 月 21 日～令和 7 年 10 月 20 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属
する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)

百万円

3,428

百万円

239

百万円

277

百万円

285

円 銭

50.88

今回修正予想(Ｂ) 3,649 329 347 322 57.50

増減額(Ｂ－Ａ)  221    90    70   37 －

増減率(％)  6.4        37.7    25.3   13.0 －

（ご参考）前期実績

（令和 6 年 10 月期）

3,342

362

393

279

   49.91

２．修正の理由

通期の業績につきましては、昨年の令和６年１月１日に発生した令和 6 年能登半島地
震関連の受注も含め、今回の第 3 四半期累計期間の受注高は 26 億 5 千 7 百万円と前年
に対し 3.7％の増加と堅調に推移し、第 3 四半期累計の売上高は 25 億 4 千 9 百万円と
前年に対し 9.5％の増加となり、親会社株主に帰属する純利益は 2 億 1 千 3 百万円とな
りました。第 4 四半期以降も現状の状況が継続する見込であることから、前回発表予想
を修正します。

なお、期末配当予想については、変更はございません。

（注）上記の業績予想等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報ならびに合理
的であると判断する一定の情報に基づいております。実際の業績は、さまざまな要因により
異なる結果となる可能性がありますのでご承知おき下さい。

以上